[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского сельского поселения от 17.05.2017 № 61 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Красночетайском сельском поселении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и членами их семей»
от 29.04.2020 №26
В соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», администрация Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Красночетайском сельском поселении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и членами их семей, утвержденный постановлением администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 17.05.2017   №61 следующее изменение:

- подпункт «б» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«б) муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы предоставляются сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок предоставления которых предусмотрен постановлением администрации Красночетайского района от 17.05.2017 № 61, до 1 августа 2020 года включительно.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского сельского поселения».

Глава администрации сельского поселения

А.Г. Волков
	ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, д.9

krchet-krchet@cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом -экспертом администрации Красночетайского сельского поселения

Ответственный за выпуск:
А.Г. Волков

	Выходит, на русском языке

ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

с

Информационное издание администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

№ 12

29 апреля 2020 года

2